

Pia Bernth ApS

Østerager 47, 2600 Glostrup

CVR-nr. 18 91 53 83

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017.

Pia Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pia Bernth ApS Østerager 47 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 18 91 53 83
	Stiftet: 14. september 1995
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Pia Bernth
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og foretage udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470.578 kr. mod 439.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.891 kr. mod -233.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	470.578	439.256
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-476.799
Driftsresultat	470.578	-37.543
Andre finansielle indtægter	28.805	43.832
Øvrige finansielle omkostninger	-374.320	-175.521
Resultat før skat	125.063	-169.232
1 Skat af årets resultat	-27.172	-64.411
Årets resultat	97.891	-233.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-5.509	-334.843
Disponeret i alt	97.891	-233.643

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.700.000	6.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.700.000	6.700.000
Andre tilgodehavender	247.322	264.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	247.322	264.297
Anlægsaktiver i alt	6.947.322	6.964.297
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.000	59.000
Andre tilgodehavender	26.400	31.700
Periodeafgrænsningsposter	0	3.439
Tilgodehavender i alt	76.400	94.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	712.348	915.013
Værdipapirer i alt	712.348	915.013
Likvide beholdninger	554.282	438.957
Omsætningsaktiver i alt	1.343.030	1.448.109
Aktiver i alt	8.290.352	8.412.406

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	883.022	888.531
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.186.422</u>	<u>1.189.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.642.517	6.842.619
Selskabsskat	27.962	55.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.670.479</u>	<u>6.897.987</u>
6 Gældsforpligtelser	200.061	80.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	930	6.431
Selskabsskat	17.466	46.789
Anden gæld	210.678	190.677
Periodeafgrænsningsposter	4.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.451</u>	<u>324.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.103.930</u>	<u>7.222.675</u>
Passiver i alt	<u>8.290.352</u>	<u>8.412.406</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.172	64.108
Årets regulering af udskudt skat	9.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>303</u>
	<u>27.172</u>	<u>64.411</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	<u>7.176.799</u>	<u>7.176.799</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>7.176.799</u>	<u>7.176.799</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-476.799	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-476.799</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	<u>-476.799</u>	<u>-476.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	888.531	1.223.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.509</u>	<u>-334.843</u>
	<u>883.022</u>	<u>888.531</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>200.061</u>	<u>5.829.796</u>	<u>6.842.578</u>	<u>6.923.410</u>
	<u>200.061</u>	<u>5.829.796</u>	<u>6.842.578</u>	<u>6.923.410</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve til sikkerhed for bankgæld. Realkreditbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.